報道関係者各位
情報解禁：2021年5⽉28⽇ 午前8時
オウルテック、Apple Pencil(第 2 世代)ホルダー付き iPad ケースを発売
iPad をケースに装着したまま Apple Pencil の収納・充電が可能
iPadAir10.9 インチ⽤、iPadPro11 インチ⽤、iPadPro12 インチ⽤の 3 タイプ
マグネット内蔵カバーでオートスリープ/ウェイクアップに対応、Touch ID も OK！
株式会社オウルテック（本社：神奈川県海⽼名市、代表取締役：東海林春男）は、Apple Pencil（第 2 世代）
収納⽤ペンホルダー付き iPad ケース「OWL-CVIC10901」「OWL-CVID1101」「OWL-CVID12901」を、
2021 年５⽉ 28 ⽇（⾦）より オウルテックダイレクト及び全国の家電量販店等で発売します。
■オウルテック公式サイト：https://www.owltech.co.jp/
■オウルテックダイレクト：https://direct.owltech.co.jp/
発売⽇ 型番 商品売価 名称
2021 年 5 ⽉ 28 ⽇(⾦)  OWL-CVIC10901-BK 4,780 円（税込） iPad Air 10.9inch 対応ケース
Apple Pencil 収納⽤ペンホルダー付き/ ブラック
2021 年 5 ⽉ 28 ⽇(⾦) OWL-CVIC10901-NV 4,780 円（税込） iPad Air 10.9inch 対応ケース
Apple Pencil 収納⽤ペンホルダー付き/ ネイビー
2021 年 5 ⽉ 28 ⽇(⾦) OWL-CVID1101-BK 4,780 円（税込） iPad Pro 11inch 対応ケース
Apple Pencil 収納⽤ペンホルダー付き/ ブラック
2021 年 5 ⽉ 28 ⽇(⾦) OWL-CVID1101-NV 4,780 円（税込） iPad Pro 11inch 対応ケース
Apple Pencil 収納⽤ペンホルダー付き/ ネイビー
2021 年 5 ⽉ 28 ⽇(⾦) OWL-CVID12901-BK 5,480 円（税込） iPad Pro 12.9inch 対応ケース
Apple Pencil 収納⽤ペンホルダー付き/ ブラック
2021 年 5 ⽉ 28 ⽇(⾦) OWL-CVID12901-NV 5,480 円（税込） iPad Pro 12.9inch 対応ケース
Apple Pencil 収納⽤ペンホルダー付き/ ネイビー
2021 年 5 ⽉ 28 ⽇
株式会社オウルテック
Press Release